НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
                                                                                                           Генеральному директору
									ООО «Нью-Тел»
А. С. Волкову

Запрос на изменение стороны по договору

В связи с закрытием/реорганизацией  ________________________________
просим Вас с «__» ________ 20__ года  переоформить Договор от __.__.20__г. №___________ c  ________________________________________________________
   (текущая сторона по договору)
на _____________________________________,  которое(ая/ый) является
                             (новая сторона по договору)
правопреемником  _____________________________________.
                                                           (текущая сторона по договору)

____________________________         (подпись)    И.О.Фамилия (должность руководителя организации    текущей стороны по договору)                       М.П.

 ____________________________        (подпись)     И.О.Фамилия (должность руководителя организации новой стороны по договору)
                                                                                                    М.П.

Контактное лицо:
Контактный телефон:
Е-mail: